
令和 3 年 10 月 1 日 

各 位  

 

住化農業資材株式会社 

代表取締役社長 貫 和之 

 

 

吸収合併に関するお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、本年 10 月 1 日をもって、住友化学グループである「住化ファーム長野」ならびに

「住化ファームおおいた」を吸収合併致しましたのでお知らせ致します。 

この吸収合併により、これまで住化ファームで蓄積された農作物生産に関するノウハウ

と、弊社の潅水資材、種苗製品等の最新技術を用い、農産物の販売・栽培支援、後継者育成

など幅広い分野で農業活性化に貢献してまいります。 

今後とも社業発展に一層努力いたす所存でございますので、何とぞ、ご高承の上、今後 

とも一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

 

１．役員および役員分掌 

   代表取締役社長  貫 和之 

   常務取締役    髙野 仁孝   生産・研究開発本部長 

   取締役      藤原 豊弘   営業本部長 

   取締役      石橋 達朗   フードプランニング事業本部長 

   取締役      新名 清澄   業務本部長 

   取締役（非常勤） 藤本 博明 

   取締役（非常勤） 森本 義之 

   取締役（非常勤） 河西 康弘 

 

 

 

 



２．組織図（令和 3 年 10 月 1 日） 

 

 

 

 以 上 


